
ΠΑΝΓΠΐΓ’,ί44’»ηΣ>,Γ. :■ eeilAAfAX
1 yreiAr

£3 Μ 'Ζ
**'■’ 18 · 8. ..$../

Λάρισα, 18/08/2021

ΠΡΟΣ

Τμήμα Νοσηλευτικής

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας

Έχοντας υπόψη την απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπιστήμιου Θεσσαλίας, στην αριθμ. 251/26-4- 

2021 συνεδρίασή της και την προκήρυξη θέσεων για την απασχόληση Ακαδημαϊκών Υποτρόφων με 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος 

Νοσηλευτικής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας (πρακτικό 3/17-06-2021), σύμφωνα με την οποία 

ορισθήκαμε μέλη της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης των υποψηφίων Ακαδημαϊκών Υποτρόφων για 

το Τμήμα Νοσηλευτικής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για το Χειμερινό Εξάμηνο του Ακ. Έτους 2021 - 

2022, σας υποβάλουμε την Εισηγητική Έκθεση.

Με τιμή

Τα μέλη της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης

Παπαγιάννης Δημήτριος
Επίκουρος Καθηγητής 
Τμήμα Νοσηλευτικής 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας

Φραδέλος Ευάγγελος
Επίκουρος Καθηγητής 
Τμήμα Νοσηλευτικής 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας

Κώτσιου Ουρανία
Επίκουρος Καθηγήτρια 
Τμήμα Νοσηλευτικής 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας

1



ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ
ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΑΚ.ΕΤΟΥΣ 2020-2021

Σήμερα 18/8/2021 ημέρα Τετάρτη και ώρα 9:00 π.μ συνήλθε σε συνεδρίαση, στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Τμήματος Νοσηλευτικής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, η Επιτροπή Αξιολόγησης 
Υποψηφίων Ακαδημαϊκών Υποτρόφων για το Τμήμα Νοσηλευτικής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για 
το χειμερινό Εξάμηνο Ακ. Έτους 2021-2022, όπως αυτή ορίσθηκε με το αριθμ. πρακτικό 3/17-06-2021 
της Συνέλευσης του Τμήματος Νοσηλευτικής.

Παρόντες της συνεδρίασης:
1. Παπαγιάννης Δημήτριος, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Νοσηλευτικής του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, Πρόεδρος της Επιτροπής.
2. Φραδέλος Ευάγγελος, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Νοσηλευτικής του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας, Μέλος της Επιτροπής.
3. Κώτσιου Ουρανία, Επίκουρος Καθηγήτρια του Τμήματος Νοσηλευτικής του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας, Μέλος της Επιτροπής,

Τα μέλη της επιτροπής αφού έλαβαν υπόψη: Το αριθμ. πρακτικό 3/17-06-2021 της Συνέλευσης του 
Τμήματος Νοσηλευτικής,Την αρ.πρωτ. 11473/21/ΓΠ2/28-06-2021 προκήρυξη απασχόλησης 
Ακαδημαϊκών Υποτρόφων του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για το χειμερινό Εξάμηνο Ακ. Έτους 2021 - 
2022. Την αρ.πρωτ.275/21/ΓΠ/12-01-2021 Κοινοποίηση Απόφασης της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας που αφορά στην απασχόληση Δημοσίων Υπαλλήλων στα Ακαδημαϊκά Τμήματα και τα 
Προγράμματα Σπουδών του Ιδρύματος και τις αιτήσεις των υποψηφίων με αριθμ.πρωτοκόλλου:

1. Την αρ. πρωτ. 596/13-07-21 αίτηση της κ.
2. Την αρ. πρωτ. 591/13-07-21 αίτηση τηςκ.
3. Την αρ. πρωτ. 593/13-07-21 αίτηση της κ.
4. Την αρ. πρωτ. 566/06-07-21 αίτηση του κ.
5. Την αρ. πρωτ. 594/13-07-21 αίτηση του κ.
6. Την αρ. πρωτ. 601/14-07-21 αίτηση της κ.
7. Την αρ. πρωτ. 579/09-07-21 αίτηση του κ.
8. Την αρ. πρωτ. 588/13/07/21 αίτηση της κ.
9. Την αρ. πρωτ. 569/06-07-21 αίτηση του κ.
10. Την αρ. πρωτ. 571/06-07-21 αίτηση της κ.
11. Τηναρ. πρωτ. 586/12-07-21 αίτηση του κ.
12. Την αρ. πρωτ. 584/12-07-21 αίτηση του κ.
13. Την αρ. πρωτ. 595/13-07-21 αίτηση της κ.
14. Την αρ. πρωτ. 585/12-07-21 αίτηση της κ.
15. Την αρ.πρωτ. 609/14-07-21 αίτηση του κ.
16. Την αρ. πρωτ. 603/14-07-21 αίτηση του κ.
17. Την αρ. πρωτ. 597/13-07-21 αίτηση της κ.

μετά από ενδελεχή έλεγχο των δικαιολογητικών των φακέλων των υποψηφίων και συζήτηση που 
ακολούθησε, ομόφωνα ποοέβησαν στην αξιολογική κατάταξη για τα γνωστικά αντικείμενα της 
προκήρυξης

1. Εισαγωγή στη Νοσηλευτική Επιστήμη (εργαστήριο)
2. Παθολογική Νοσηλευτική I (κλινική άσκηση)
3. Χειρουργική Νοσηλευτική I (κλινική άσκηση)
4. Πρώτες Βοήθειες - Επείγουσα Νοσηλευτική (εργαστήριο και κλινική άσκηση)
5. Νοσηλευτική Μητρότητας - Γυναικολογία (Θεωρία και κλινική άσκηση)
ως ακολούθως:

2



1. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ)

Λαμβάνοντας υπόψη τα προσόντα των υποψηφίων, όπως αυτά καταγράφονται και μοριοδοτούνται στον 
επισυναπτόμενο αναλυτικό πίνακα, η αξιολογική κατάταξη των υποψηφίων για το γνωστικό αντικείμενο 
" Εισαγωγή στη Νοσηλευτική Επιστήμη (εργαστήριο) προτείνεται ως εξής:

Α/α Αρ.Πρωτ. 
Αίτησης

ΜΗ ΔΗΜΟΣΙΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 100%

1 591/13-07-21 34 ΜΟΝΑΔΕΣ 100,00%
2 601/14-07-21 32 ΜΟΝΑΔΕΣ 94,00%
3 593/13-07-21 30 ΜΟΝΑΔΕΣ 88,00%

ΔΗΜΟΣΙΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ
1 584/12-07-21 57 ΜΟΝΑΔΕΣ 100.00%
2 585/12-07-21 31 ΜΟΝΑΔΕΣ 91,00%

2. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ I (ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ)

Λαμβάνοντας υπόψη τα προσόντα των υποψηφίων, όπως αυτά καταγράφονται και μοριοδοτούνται στον 
επισυναπτόμενο αναλυτικό πίνακα, η αξιολογική κατάταξη των υποψηφίων για το γνωστικό αντικείμενο 
“Παθολογική Νοσηλευτική I - Κλινική Άσκηση” προτείνεται ως εξής:

Α/α Αρ.Πρωτ. 
Αίτησης

ΜΗ ΔΗΜΟΣΙΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 100%

1 588/13/07/21 45 ΜΟΝΑΔΕΣ 100,00%
2 586/12-07-21 44 ΜΟΝΑΔΕΣ 97,70%
3 595/13-07-21 30 ΜΟΝΑΔΕΣ 66,60%
4 609/14-07-21 29 ΜΟΝΑΔΕΣ 64,40%
5 603/14-07-21 23 ΜΟΝΑΔΕΣ 51,10%

ΔΗΜΟΣΙΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ
1 597/13-07-21 40 ΜΟΝΑΔΕΣ 88,00%
2 596/13-07-21 39 ΜΟΝΑΔΕΣ 86,60%
3 585/12-07-21 30 ΜΟΝΑΔΕΣ 66,60%

3



3. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ I (ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ)

Λαμβάνοντας υπόψη τα προσόντα των υποψηφίων, όπως αυτά καταγράφονται και μοριοδοτούνται στον 
επισυναπτόμενο αναλυτικό πίνακα, η αξιολογική κατάταξη των υποψηφίων για το γνωστικό αντικείμενο 
Χειρουργική Νοσηλευτική I (κλινική άσκηση)” προτείνεται ως εξής:

ΜΗ ΔΗΜΟΣΙΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

Α/α Αρ.Πρωτ. 
Αίτησης ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΊΑ ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 100%

1 588/13/07/21 51 ΜΟΝΑΔΕΣ 100,00%

2 579/09-07-21 50 ΜΟΝΑΔΕΣ 98,00%

3 594/13-07-21 38 ΜΟΝΑΔΕΣ 74,50%

4 591/13-07-21 37 ΜΟΝΑΔΕΣ 72,50%

5 591/13-07-21 25 ΜΟΝΑΔΕΣ 49,00%

6 595/13-07-21 22 ΜΟΝΑΔΕΣ 43,10%

ΔΗΜΟΣΙΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ
1 584/12-07-21 60 ΜΟΝΑΔΕΣ 100.00%

4. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ ■ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
(ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΙ ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ)

Λαμβάνοντας υπόψη τα προσόντα των υποψηφίων, όπως αυτά καταγράφονται και μοριοδοτούνται στον 
επισυναπτόμενο αναλυτικό πίνακα, η αξιολογική κατάταξη των υποψηφίων για το γνωστικό αντικείμενο 
" Πρώτες Βοήθειες - Επείγουσα Νοσηλευτική (εργαστήριο και κλινική άσκηση)” προτείνεται ως εξής:

Α/α Αρ.Πρωτ. 
Αίτησης

ΜΗ ΔΗΜΟΣΙΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΛΟΠΑ

"■ '.Λ

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 100%

1 586/12-07-21 40 ΜΟΝΑΔΕΣ 100,00%

2 609/14-07-21 32 ΜΟΝΑΔΕΣ 80,00%

3 601/14-07-21 22 ΜΟΝΑΔΕΣ 55,00%
4 571/06-07-21 15 ΜΟΝΑΔΕΣ 37,50%

5 569/06-07-21 13 ΜΟΝΑΔΕΣ 32,50%

ΔΗΜΟΣΙΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ
1 597/13-07-21 40 ΜΟΝΑΔΕΣ 100.00%

2 596/13-07-21 39 ΜΟΝΑΔΕΣ 97,50%

5. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΗΤΡΟΤΗΤΑΣ ■ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ (ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 
ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ)

Λαμβάνοντας υπόψη τα προσόντα των υποψηφίων, όπως αυτά καταγράφονται και 
μοριοδοτούνται στον επισυναπτόμενο αναλυτικό πίνακα, η αξιολογική κατάταξη των 
υποψηφίων για το γνωστικό αντικείμενο " Νοσηλευτική Μητρότητας - Γυναικολογία 
(θεωρία και κλινική άσκηση)" προτείνεται ως εξής:

4



ΔΗΜΟΣΙΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ
1 597/13-07-21 56 ΜΟΝΑΔΕΣ 100.00%

5



Ο Πρόεδρος Τα μέλη

Παπαγιάννης Δημήτριος
Επίκουρος Καθηγητής 
Τμήμα Νοσηλευτικής 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας

Φραδέλος Ευάγγελος
Επίκουρος Καθηγητής Τμήμα 

Νοσηλευτικής 
Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας

Κώτσιου Ουρανία
Επίκουρος Καθηγήτρια 
Τμήμα Νοσηλευτικής 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας

6


